
 Report stránky:

Zlin.eu

Období: 01 ČER. 2020 - 24 ČER. 2020

#77768



Období: 01 ČER. 2020 – 24 ČER. 2020

Porovnání s jinými městy srovnatelné velikosti (nad 10 tisíc obyvatel)
Porovnáváno na vzorku 52 českých měst s počtem obyvatel větším než 10 tisíc. 

Nárůst fanoušků

70

Zveřejněných  příspěvků

54

Průměrný počet 
reakcí u příspěvku

4.407

Komentáře u 
příspěvků

114

Sdílení

246

Komentářů

9



více než 68 % měst



více než 72 % měst



více než 72 % měst



více než 52 % měst



více než 71 % měst



méně než 76 % měst

3



Období: 01 ČER. 2020 – 24 ČER. 2020

Ukazatele výkonu
Procentuální údaj uvádí změnu oproti předchozí časové periodě 
(květen 2020).

Fanoušci

8 791

Zveřejněných  příspěvků

54

Reakcí na 
příspěvky

1 649

Komentáře u 
příspěvků

114

Sdílení

246

Příspěvky fanoušků

3



+ 0.80%



+ 54.3%



+ 99.4%



+ 267.7%



+ 119.6%



+ 50.0%

3



Období: 01 ČER. 2020 – 24 ČER. 2020

Nárůst fanoušků
Procentuální údaj uvádí změnu oproti předchozí časové periodě 
(květen 2020).

Počet fanoušků Nových fanoušků

70



8 721 8 791
1. června 2020 24. června 2020





- 57.1%

     Změna

Nárůst Počet

02 Čer 04 Čer 06 Čer 08 Čer 10 Čer 12 Čer 14 Čer 16 Čer 18 Čer 20 Čer 22 Čer 24 Čer
0

2

4

6

8.72K

8.74K

8.76K

8.78K

8.8K

Zm
ěn

a

Fa
no

uš
ků

4



Období: 01 ČER. 2020 – 24 ČER. 2020

Interakce
Procentuální údaj uvádí změnu oproti předchozí časové periodě 
(květen 2020).

Denní množství interakcí

Procentuální poměr reakcí



Komentáře Reakce Sdílení Příspěvky fanoušků Zmínky o stránce

02 Čer 04 Čer 06 Čer 08 Čer 10 Čer 12 Čer 14 Čer 16 Čer 18 Čer 20 Čer 22 Čer 24 Čer
0

100

200

300



0% 30% 60% 90% 100%

+ 267.7%

+ 99.4%

+ 119.6%

+ 50.0%

0.00%

+ 107.0%

 Komentáře 114 5.67%

 Reakce 1 649 81.96%

 Sdílení 246 12.23%

 Příspěvky fanoušků 3 0.15%

 Zmínky o stránce 0 0.00%

 součet 2 012 100.00%

Počet Změna Poměr

6

Komentáře Reakce Sdílení Příspěvky fanoušků Zmínky o stránce



Období: 01 ČER. 2020 – 24 ČER. 2020

Činnost administrátorů
Procentuální údaj uvádí změnu oproti předchozí časové periodě 
(květen 2020).

Přehled činnosti

Příspěvků

54

Komentářů

9



+ 54.3%



+ 800.0%



Příspěvky Komentáře

02 Jun 04 Jun 06 Jun 08 Jun 10 Jun 12 Jun 14 Jun 16 Jun 18 Jun 20 Jun 22 Jun 24 Jun
0

2

4

6

8

7



Období: 01 ČER. 2020 – 24 ČER. 2020

Mapa reakcí fanoušků na příspěvky
Bubliny znázorňují intenzitu reakcí na příspěvky. Čím větší bublina, tím větší interakce s příspěvkem. 

Průměrný počet 
komentářů u příspěvku

2.204

Průměrný počet 
reakcí u příspěvku

26.463

Průměrný počet 
sdílení  příspěvku

4.407

Mapa reakcí



+ 133.7%



+ 5.25%



+ 29.6%



Interakce

00:00 02:00 04:00 06:00 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Škála: 3 206

8



Období: 01 ČER. 2020 – 24 ČER. 2020

Údaje o příspěvcích
Procentuální údaj uvádí změnu oproti předchozí časové periodě 
(květen 2020).

Počet příspěvků

54

Průměrné ER

0.412

Průměrná životnost

1d 2h 7' 39"



+ 54.3%



+ 17.0%



- 6.61%

Počet příspěvků 

 ER

Po Út St Čt Pá So Ne
0

2.5

5

7.5

10

12.5

0

0.1

0.2

0.3

0.4

0.5

Po
če

t p
řís

pě
vk

ů

En
ga

ge
m

en
t R

at
e 

ER

Druhy příspěvků, na které 
bylo nejvíce reagováno



Počet Engagement Rate…

Odkaz Foto Text Video
0

5

10

15

20

0

0.1

0.2

0.3

0.4

0.5

Po
če

t p
řís

pě
vk

ů 
to

ho
to

 d
ru

hu

En
ga

ge
m

en
t R

at
e 

ER

9

Dny s největší mírou
 reakcí



Období: 01 ČER. 2020 – 24 ČER. 2020

Top 20 přííspěvků 1/5
Příspěvky jsou řazeny podle Engagement Rate (ER) hodnoty - od nejvyšší 
po nejnižší.

 Zlin.eu 05 Jun. 2020, 17:05:11 

HTTPS://SCONTENT-ORT2-2.XX.FBCDN.NET/V/T15.5256-10/99440287_286922686028674_33202011…

 Zlin.eu 17 Jun. 2020, 06:00:16 

Město Zlín znovu obnovilo jednání s majiteli prodejen v podchodu na náměstí Práce, jejichž
výkup je klíčový pro dokončení celkové rekonstrukce objekt (…)

Zlín - Město Zlín znovu obnovilo jednání s majiteli zanedbaných prodejen v podc…
Zlín - Město Zlín znovu obnovilo jednání s majiteli zanedbaných prodejen v podchodu na náměstí
Práce. Jejich výkup by umožnil sjednotit vzhled podchodu do jednotného vizuálního stylu. Tato (…)
ZLIN.EU

 Zlin.eu 18 Jun. 2020, 10:00:00 

Zlínské filmové léto je opět tady! Čeká vás 12 promítacích večerů pod širým
nebem na 5 místech ve Zlíně. Začínáme 3. a 4. července ve 21.30 u
zlínského zámku filmy Poslední aristokratka a S chutí Toskánska.
Následovat budou další místa - park Komenského, fotbalové hřiště v
Příluku, fotbalové hřiště v Malenovicích a prázdniny tradičně zakončíme u
travnatého valu v Centrálním parku na Jižních Sv (…)

 Zlin.eu 15 Jun. 2020, 06:00:01 

V rámci Mezinárodního festivalu outdoorových filmů vyhlašujeme další ročník fotosoutěže
OUTDOOR, letos na téma Krásy České republiky. Své fotografie (…)

Zlín - Zlínská zoo již několik let za sebou přivede do zhruba osmdesátitisícového…
Zlín - Zlínská zoo již několik let za sebou přivede do zhruba osmdesátitisícového příhraničního města
Zlína více než 600 000 návštěvníků, z toho přes čtyři sta tisíc lidí přijíždí z celé Če (…)
ZLIN.EU

 28

 17

 2.187

 55' 9"

116

146

 26

 5

 1.734

 21h 52' 24"

65

121

 1

 47

 1.425

 3h 9' 9"

77

77

 10

 3

 1.050

 1d 15h 12' 14"

70

79

Klíčové parametry
Souhrn reakcí na příspěvek 
a souhrn reakcí na příspěvek 
včetně komentářů

10

1

2

3

4

https://facebook.com/369282113213473/posts/286862642701345
https://facebook.com/369282113213473/posts/1811343749007295
https://facebook.com/369282113213473/posts/1804628339678836
https://facebook.com/369282113213473/posts/1808153809326289


Období: 01 ČER. 2020 – 24 ČER. 2020

Top 20 přííspěvků 2/5
Příspěvky jsou řazeny podle Engagement Rate (ER) hodnoty - od nejvyšší 
po nejnižší.

 Zlin.eu 23 Jun. 2020, 12:19:51 

Žijete nebo studujete ve Zlíně? Jste spokojeni s bydlením, s nabídkou
pracovních příležitostí a občanskou vybaveností ve Zlíně? Co se Vám ve
Zlíně líbí a co naopak ve městě chybí? Vaše názory jsou pro nás důležité a
potřebné při tvorbě nové strategie rozvoje města. Budeme rádi za vyplnění
dotazníku on-line nebo jiným způsobem - více na stránce
https://www.zlin.eu/dotaznik-anketni-setreni-spokoje (…)

 Zlin.eu 18 Jun. 2020, 13:00:01 

V sobotu 27. června se v kostele sv. Filipa a Jakuba ve Zlíně uskuteční
benefiční koncert Pavla Šporcla na podporu PAHOPu, z.ú., zdravotního
ústavu paliativní a hospicové péče. https://bit.ly/30VZg6i

 Zlin.eu 06 Jun. 2020, 08:00:26 

Erik Cais ze Zlína byl zařazen mezi desítku největších světových talentů v rally. Blahopřejeme!

Seznam talentovaných mladíků je pestrý a nezahrnuje jezdce, kteří se už do WRC…
Seznam talentovaných mladíků je pestrý a nezahrnuje jezdce, kteří se už do WRC prosadili (Kalle
Rovanpera, Oliver Solberg). Jedná se o následovníky Ogiera a Neuvilla, novou generaci, která (…)
ZLIN.CZ

 Zlin.eu 12 Jun. 2020, 14:00:01 

Milujete Zlín a zároveň jste nadšenci do fotografování? Právě pro vás jsme společně se fb
stránkou "Co miluji ve Zlíně" připravili tuto výzvu. Pošle (…)

Zlín - Zlínská zoo již několik let za sebou přivede do zhruba osmdesátitisícového…
Zlín - Zlínská zoo již několik let za sebou přivede do zhruba osmdesátitisícového příhraničního města
Zlína více než 600 000 návštěvníků, z toho přes čtyři sta tisíc lidí přijíždí z celé Če (…)
ZLIN.EU

 9

 12

 1.001

 1d 8h 10' 52"

26

67

 3

 14

 0.992

 15h 30' 50"

69

70

 3

 6

 0.973

 27' 32"

74

76

 5

 12

 0.960

 5d 5h 53' 43"

62

67

Klíčové parametry

11

5

6

7

8

Souhrn reakcí na příspěvek 
a souhrn reakcí na příspěvek 
včetně komentářů

https://facebook.com/369282113213473/posts/1818107684997568
https://facebook.com/369282113213473/posts/1812236128918057
https://facebook.com/369282113213473/posts/1799671483507855
https://facebook.com/369282113213473/posts/1807409736067363


Období: 01 ČER. 2020 – 24 ČER. 2020

Top 20 přííspěvků 3/5
Příspěvky jsou řazeny podle Engagement Rate (ER) hodnoty - od nejvyšší 
po nejnižší.

 Zlin.eu 01 Jun. 2020, 16:00:54 

Zlín se přidává k dalším městům, které spouští aplikaci Mobilní Rozhlas. Vice informací se
dozvíte v reportáži.

Magistrát města Zlína spouští mobilní aplikaci Mobilní Rozhlas. Metropole Zlínsk…
Magistrát města Zlína spouští mobilní aplikaci Mobilní Rozhlas. Metropole Zlínského kraje se stává po
Brnu druhým krajským městem, které platformu Mobilní Ro...
YOUTUBE.COM

 Zlin.eu 07 Jun. 2020, 08:00:00 

Klokaní rodinka ze zoo Lešná se může pochlubit novými mláďátky. Přijďte
se podívat, jak jsou roztomilí. Foto: Tomáš Bubík

 Zlin.eu 17 Jun. 2020, 17:00:34 

Vasky, boty ze Zlína. Jak se ševcovina stala budoucností mladé generace a jak vypadá celý
výrobní proces? Na to odpoví krátký film z dílny Živý Zlín (…)

HTTPS://SCONTENT-ORT2-2.XX.FBCDN.NET/V/T15.5256-10/S720X720/76967764_681974019064125…

 Zlin.eu 21 Jun. 2020, 08:00:12 

Místní část Zlína Velíková má za sebou 1. ročník akce ručního sečení trávy – Velíkovské kosení.

Zlín, Velíková – Místní část Zlína Velíková má za sebou 1. ročník akce ručního se…
Zlín, Velíková – Místní část Zlína Velíková má za sebou 1. ročník akce ručního sečení trávy –
Velíkovské kosení. Do poctivého kosení louky se velíkovští pustili s dobrou náladou a někteří z (…)
ZLIN.EU

 4

 9

 0.803

 5d 1h 54' 9"

56

57

 1

 5

 0.744

 3h 50' 16"

59

59

 3

 11

 0.696

 15' 17"

45

47

 0

 3

 0.649

 -

54

54

Klíčové parametry

12

9

10

11

12

Souhrn reakcí na příspěvek 
a souhrn reakcí na příspěvek 
včetně komentářů

https://facebook.com/369282113213473/posts/1797195603755443
https://facebook.com/369282113213473/posts/1799832896825047
https://facebook.com/369282113213473/posts/285903755887369
https://facebook.com/369282113213473/posts/1812272668914403


Období: 01 ČER. 2020 – 24 ČER. 2020

Top 20 přííspěvků 4/5
Příspěvky jsou řazeny podle Engagement Rate (ER) hodnoty - od nejvyšší 
po nejnižší.

 Zlin.eu 23 Jun. 2020, 11:03:57 

Město bojuje proti vizuálnímu smogu.

Revitalizace městských nebytových prostor v ulici Benešovo nábřeží je téměř u k…
Revitalizace městských nebytových prostor v ulici Benešovo nábřeží je téměř u konce. V těchto dnech
na objektu občanské vybavenosti, který je ve Zlíně známý ...
YOUTUBE.COM

 Zlin.eu 04 Jun. 2020, 06:00:05 

Město připravuje výsadbu alejových stromů na veřejných prostranstvích.

Zlín – Výsadba alejových stromů na veřejných plochách ve městě. To je výlučné …
Zlín – Výsadba alejových stromů na veřejných plochách ve městě. To je výlučné zaměření
připravovaného projektu II. etapy regenerace zeleně, který chystá Odbor městské zeleně Magistrátu
měst (…)ZLIN.EU

 Zlin.eu 15 Jun. 2020, 15:30:30 

Ve druhé polovině letních prázdnin se veřejnosti otevře budovaná cyklostezka na ulicích
Tyršovo nábřeží, Výletní a Mladcovská, jejíž výstavba probíha (…)

Zlín - Ve druhé polovině letních prázdnin se veřejnosti otevře budovaná cykloste…
Zlín - Ve druhé polovině letních prázdnin se veřejnosti otevře budovaná cyklostezka na ulicích Tyršovo
nábřeží, Výletní a Mladcovská, jejíž výstavba probíhala v posledním roce. Součástí bud (…)
ZLIN.EU

 Zlin.eu 01 Jun. 2020, 08:00:00 

Všem dětem přejeme hezký den! ��

 6

 2

 0.649

 21h 39' 52"

46

49

 0

 5

 0.630

 -

50

50

 10

 5

 0.571

 19h 21' 19"

25

35

 0

 2

 0.562

 -

47

47

Klíčové parametry

13

13

14

15

16

Souhrn reakcí na příspěvek 
a souhrn reakcí na příspěvek 
včetně komentářů

https://facebook.com/369282113213473/posts/1817884365019900
https://facebook.com/369282113213473/posts/1798837310257939
https://facebook.com/369282113213473/posts/1810236022451401
https://facebook.com/369282113213473/posts/1794439717364365


Období: 01 ČER. 2020 – 24 ČER. 2020

Top 20 přííspěvků 5/5
Příspěvky jsou řazeny podle Engagement Rate (ER) hodnoty - od nejvyšší 
po nejnižší.

 Zlin.eu 08 Jun. 2020, 06:00:01 

I v roce 2020 se otevřou veřejnosti téměř všechny kostely, kaple i
modlitebny na území města Zlína a jeho bývalém okrese. Cílem
celorepublikové akce je seznámit návštěvníky s kulturní a společenskou
hodnotou kostelů a s myšlenkami křesťanství. Tato akce se koná na
Zlínsku již pojedenácté. https://bit.ly/2UeRb8m

 Zlin.eu 18 Jun. 2020, 06:00:00 

Krásná příroda v nejbližším okolí Zlína je jako stvořená k procházkám.
Vyjeďte si jen kousíček za město k Naučné stezce Kašava, kde na vás
čekají tématická stanoviště a překrásné výhledy. Více k výletům:
http://www.ic-zlin.cz/vylety-do-prirody

 Zlin.eu 19 Jun. 2020, 06:00:39 

Městská zeleň projde další etapou revitalizace.

Výsadba alejových stromů na veřejných plochách ve městě. To je výlučné zaměř…
Výsadba alejových stromů na veřejných plochách ve městě. To je výlučné zaměření připravovaného
projektu II. etapy regenerace zeleně, který chystá Odbor městs...
YOUTUBE.COM

 Zlin.eu 11 Jun. 2020, 08:07:36 

Travnatá plocha ve spodní části Gahurova prospektu je pro veřejnost krátkodobě nepřístupná.

Zlín - Odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína upozorňuje veřejnost, že dne…
Zlín - Odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína upozorňuje veřejnost, že dnes 11. června se ve
spodní části Gahurova prospektu uskuteční práce zaměřené na likvidaci plevele. Po dobu prov (…)
ZLIN.EU

 0

 7

 0.561

 -

42

42

 0

 3

 0.547

 -

45

45

 2

 6

 0.456

 4h 37' 12"

32

32

 0

 9

 0.377

 -

24

24

Klíčové parametry

14

17

18

19

20

Souhrn reakcí na příspěvek 
a souhrn reakcí na příspěvek 
včetně komentářů

https://facebook.com/369282113213473/posts/1800662293408774
https://facebook.com/369282113213473/posts/1811305585677778
https://facebook.com/369282113213473/posts/1811320502342953
https://facebook.com/369282113213473/posts/1806341192840884


Období: 01 ČER. 2020 – 24 ČER. 2020

Top 10 přííspěvků od fanoušků
Příspěvky jsou řazeny podle Engagement Rate (ER) hodnoty - od nejvyšší 
po nejnižší.

?   Zlin.eu 04 Jun. 2020, 16:24:48 

https://www.facebook.com/groups/1507542716177166/permalink/2651974445067315/

?   Zlin.eu 08 Jun. 2020, 18:30:45 

Pokud to není tajné co to pro Boha kopete na nam. Práce? Metro nebo tse
bude těžit Nafta?

?   Zlin.eu 14 Jun. 2020, 21:11:18 

Srdečně zveme na varhanní koncert do Štípy...

 0

 0

 0.000

 -

0

0

 0

 0

 0.000

 -

0

0

 0

 0

 0.000

 -

0

0

Klíčové parametry

15

1

2

3

Souhrn reakcí na příspěvek 
a souhrn reakcí na příspěvek 
včetně komentářů

https://facebook.com/369282113213473/posts/1800050523469951
https://facebook.com/369282113213473/posts/1803976469744023
https://facebook.com/369282113213473/posts/1809645475843789


Období: 01 ČER. 2020 – 24 ČER. 2020

Legenda
Popis parametrů užívaných v reportu.













Procentuální hodnoty vždy uvádí změnu oproti předchozí periodě,
tedy období se stejným počtem dní (předchozí měsíc).

 Interakce je souhrn všech reakcí, komentářů, sdílení, příspěvků fanoušků
a zmínek o stránce.

 Míra odpovědi se týká odpovědí adminů na příspěvky fanoušků 
na zdi stránky.

 SII Social Interaction Index  znázorňuje jak moc uživatelé FB stránky
reagují na její obsah. Zahrnuty jsou příspěvky, komentáře, reakce 
(lajky) a sdílení od uživatelů stránky,  stejně jako všechny případné 
zmínky o stránce v cizích příspěvcích. Index SII porovnává data s FB 
stránkami všech velikostí.  

 ER Engagement Rate  znázorňuje jak moc vyvolává zveřejňovaný obsah
reakce od fanoušků. Je vypočítán jako počet interakcí u každého 
příspěvku (reakce, komentáře a sdílení) dělený počtem fanoušků v 
příslušném dni. Čím vyšší číslo, tím lépe.
 průměrná životnost příspěvku ukazuje, jak dlouho po zveřejnění
jej uživatelé komentovali. V potaz je bráno prvních 80 % komentářů. 













Přirozený dosah

Placený dosah

Virální dosah

Celkový dosah

Počet komentářů

Počet sdílení

Počet reakcí na příspěvek

Počet odpovědí na příspěvek a komentářů

1

2

3

4

5

6

16


	Report for:
	Table of contents
	Key Performance Indicators
	Fans
	Page posts
	Reactions to page posts
	Fan comments on page posts
	Shares
	Fan posts
	Response rate3

	Fans change
	Fans
	New fans
	Fans change

	People Talking About This
	7 days average
	PTAT

	Engagement indices
	SII and ER daily

	Interactions
	Number of interactions daily
	Percentage distribution of interactions

	Reactions
	Daily sum of reactions

	Page administrator activity 1/2
	Admin posts
	Admin comments
	Page administrator activity

	Page administrator activity 2/2
	Fan posts
	Response rate3
	Fans and admin activity comparison

	Map of interactions with page posts
	Average comments  per post
	Average reactions  per post
	Average shares  per post
	Map of interactions with page posts

	Page posts performance
	Page posts
	Average ER per post
	Average post lifetime6
	Most engaging days of publication
	Most engaging post types
	Most engaging times of publication

	Top 20 page posts 1/5
	Zlín - Město Zlín znovu obnovilo jednání s majiteli zanedbaných prodejen v podchodu na náměstí Práce. Jejich výkup by umožnil sjednotit vzhled podchodu do jednotného vizuálního stylu. Tato jednání probíhala i v roce 2014, leĊ neúspěšně. Cíl obnoveného jednání je stejný .....
	Zlín - Zlínská zoo již několik let za sebou přivede do zhruba osmdesátitisícového příhraniĊního města Zlína více než 600 000 návštěvníků, z toho přes Ċtyři sta tisíc lidí přijíždí z celé České republiky a ze Slovenska.

	Top 20 page posts 2/5
	Seznam talentovaných mladíků je pestrý a nezahrnuje jezdce, kteří se už do WRC prosadili (Kalle Rovanpera, Oliver Solberg). Jedná se o následovníky Ogiera a Neuvilla, novou generaci, která už bude závodit s hybridními speciály WRC. Některá jména jsou známější a už mají na ko...
	Zlín - Zlínská zoo již několik let za sebou přivede do zhruba osmdesátitisícového příhraniĊního města Zlína více než 600 000 návštěvníků, z toho přes Ċtyři sta tisíc lidí přijíždí z celé České republiky a ze Slovenska.

	Top 20 page posts 3/5
	Magistrát města Zlína spouští mobilní aplikaci Mobilní Rozhlas. Metropole Zlínského kraje se stává po Brnu druhým krajským městem, které platformu Mobilní Ro...
	Zlín, Velíková – Místní Ċást Zlína Velíková má za sebou 1. roĊník akce ruĊního seĊení trávy – Velíkovské kosení. Do poctivého kosení louky se velíkovští pustili s dobrou náladou a někteří z nich i v ustrojení do lidového kroje. V sobotu, za ranní rosy, se tak na ...

	Top 20 page posts 4/5
	Revitalizace městských nebytových prostor v ulici Benešovo nábřeží je téměř u konce. V těchto dnech na objektu obĊanské vybavenosti, který je ve Zlíně známý ...
	Zlín – Výsadba alejových stromů na veřejných plochách ve městě. To je výluĊné zaměření připravovaného projektu II. etapy regenerace zeleně, který chystá Odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína. Předmětem projektu je výsadba 120 kusů alejových stromů na několika...
	Zlín - Ve druhé polovině letních prázdnin se veřejnosti otevře budovaná cyklostezka na ulicích Tyršovo nábřeží, Výletní a Mladcovská, jejíž výstavba probíhala v posledním roce. SouĊástí budované cyklostezky jsou také dva podjezdy pod mosty podél řeky Dřevnice.

	Top 20 page posts 5/5
	Výsadba alejových stromů na veřejných plochách ve městě. To je výluĊné zaměření připravovaného projektu II. etapy regenerace zeleně, který chystá Odbor městs...
	Zlín - Odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína upozorňuje veřejnost, že dnes 11. Ċervna se ve spodní Ċásti Gahurova prospektu uskuteĊní práce zaměřené na likvidaci plevele. Po dobu provádění těchto Ċinností a následně 48 hodin nebude umožněn vstup na trávníky. Pr....

	Top 10 fan posts
	Legend



